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PERMBAJTJA E LENDES
· EKONOMI 

1. Kostandin Nasto, Mira Nasto 

PROBLEME TE FINANCIMIT TE SME-ve SI NJE ELEMENT I RENDESISHEM I ZHVILLIMIT EKONOMIK TE VENDIT DHE RAJONIT TE KORÇES. 

2. Shyqyri Llaci, Sonela Stillo 

TENDENCAT E ZHVILLIMIT TE MENAXHIMIT NE KOHEN E SOTME 
3. Yllson Manoku, Inva Vani 

DISA ASPEKTE TE ANALIZES SE TREGUT NE KOMPANINE E SALLAMIT "FIX" 

4. Anila Mançka, Klaudeta Merollari 

MENAXHIMI EFEKTIV I RISKUT TE KREDITIMIT, NJE ELEMENT I RENDESISHEM I SUKSESIT AFATGJATE TE DO ORGANIZATE BANKARE 
5.Marinela Teneqexhi, Eleni Vangjeli, Berta Emini 

TEKNOLOGJIA E INFORMACIONIT DHE KOMUNIKIMIT NE ORGANIZATAT E SEKTORIT PUBLIK DHE PRIVAT 

· BUJQESI 

1. Gjergji MERO, Nikollaq BARDHI, Thoma QIRJO, Nevruz ZEKA. 

RUAJTJA E RESURSEVE NATYRORE TE SHEREBELES DHE MUNDESI PER KULTIVIMIN E SAJ NE RRETHIN E KOLONJES 
2. Arben Kambo, Remzi Keco 

TREGU I TOKES BUJQESORE, PROBLEME DHE PERSPEKTIVA E TIJ 
3. Klarent Dedaj, Avni Spaholli, Aleksander Qeleshi 

VLERESIMI I PERSHTATSHMERISE SE TOKES NE KOMUNEN E PIRGUT 

4. Pirro Icka, Robert Damo 

GIBERELINA GA4 + GA7 DHE CITOKININA 6- BENZILADENINA, ROLI I TYRE NE CILESINE E FRYTIT TE MOLLES 
5. Hajrip Mehmeti, Hysen Bytyçi, Skender Muji 

ECURIA E PERMIRESIMIT RACOR TEK BAGETITE E IMETA NE KOSOVE 

6 Fadil Thomaj, Vojsava Dede 

DINAMIKA E RRITJES SE FRUTIT DHE GRUMBULLIMI I VAJIT NE DISA KULTIVARE ULLIRI 

· MJEKESI 

1. Irena Laska, Marsela Prifti. Omela Xherahu 
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